Vargem Alta, quarta-feira, 04 de junho de 2025 - Órgão Oficial do Município Nº 2610 Página 2 de 06

DECRETO Nº 5755, DE 04 DE JUNHO DE 2025.

NOMEIA O SR. DIONE RAFAEL FAGUNDES BETINI NO CARGO COMISSIONADO COORDENADORIA DA DEFESA CIVIL  – CC-III.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. DIONE RAFAEL FAGUNDES BETINI para o exercício do Cargo Comissionado da Coordenadoria da Defesa Civil – CC -

III, na Secretaria Municipal de Gabinete.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 04 de junho de 2025.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________________________________

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

NO ÓRGÃO OFICIAL DO DIA 02 DE JUNHO DE 2025, EDIÇÃO Nº 2608 – DECRETO N° 5746, DE 02 DE JUNHO DE 2025.

ONDE SE LÊ:

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO DOCÊNCIA EDUCAÇÃO INFANTIL

O enquadramento inicial se dará na forma do Plano de Carreira e de Vencimentos do Magistério Público do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº

848/2010 e alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº
MODALIDADE

ELLEN CRISTINE SILVA

SOARES FERREIRA
0051958

32º (Já em 5º lugar -

COTA -negro)
085/2025 Ampla Concorrência

CRISTIANI DA CONCEIÇÃO

DIAS ROSA
0050251 6º (COTA – negro) 085/2025

Autodeclarado étnico

(negro)

LEIA-SE:

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO DOCÊNCIA EDUCAÇÃO INFANTIL

O enquadramento inicial se dará na forma do Plano de Carreira e de Vencimentos do Magistério Público do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº

848/2010 e alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº
MODALIDADE

ELLEN CRISTINE SILVA

SOARES FERREIRA
0051958

32º (Já CONVOCADA em

5º lugar - COTA -negro)
085/2025 Ampla Concorrência

CRISTIANI DA CONCEIÇÃO

DIAS ROSA
0050251 6º (COTA – negro) 085/2025

Autodeclarado étnico

(negro)

Vargem Alta/ES, 04 de junho de 2025.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________________________________

Datainfo
Realce

Datainfo
Realce

Datainfo
Realce